
 
           
RZP-2003-  11 /12        Poznań, dnia 12.01.2012r. 
 
 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
  
 
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do zamawiającego  
w dniu 11.01.2012r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 
sprzątania w obiektach Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wielkopolskim  

RZP-2003-01/12/ZP. 
 
Pytanie 1: 

 Proszę o poprawienia w SIWZ zapisu dot. sposobu wyliczenia ceny – wg zapisu z części XV pkt. 2 SIWZ komisja 

przy ocenie oferty będzie brała pod uwagę wartość brutto za osobodzień zaoferowaną za wykonanie zamówienia, 

infrastrukturę narciarską, odległość od stoku oraz długość tras. 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuję, iż zamieszczony zapis w części XV pkt. 2 SIWZ: 

„Komisja przy ocenie oferty będzie brała pod uwagę wartość brutto za osobodzień zaoferowaną za 

wykonanie zamówienia, infrastrukturę  narciarską, odległość od stoku oraz długość tras”, 

został umieszczony omyłkowo i nie ma odniesienia do niniejszego postępowania, którym jest usługa sprzątania. 

W związku z powyższym Zamawiający usuwa w/w zapis. 

 

Pytanie 2: 

Czy w obiektach objętych przetargiem występują trudnodostępne okna na dużych wysokościach? Czy do ich 

mycia niezbędny jest wysięgnik lub praca alpinisty? Jeśli tak, to proszę podać orientacyjny metraż okien 

trudnodostępnych z zaznaczeniem czy jest to metraż jedno czy dwustronny. 

 

Odpowiedź 2: 

Tak występują trudnodostępne okna na dużych  wysokościach, orientacyjny metraż okien trudno dostępnych: 
 

 Budynek Główny ul. Estkowskiego – klatki schodowe 75m2, aula + scena 88m2, sale gimnastyczne 79,2 
m2 

 Hala Sportowa „Alfa” ul. Słowiańska – 220,5 m2 
 Hala Sportowa „Beta” ul. Myśliborska – 116,48 m2 
 Przystań Wioślarska ul. Fabryczna – 996,29m2 

 

Pytanie 3: 

Proszę podać jakiego rodzaju papier toaletowy należy dostarczać – małe czy duże rolki (typu jumbo), biały 

dwuwarstwowy czy szary jednowarstwowy? 

 

Odpowiedź 3: 

Papier toaletowy biały dwuwarstwowy, duże rolki. 

 

Pytanie 4: 

Proszę podać jakiego typu ręcznik papierowy należy dostarczyć – typu ZZ tzw. „listki” czy w rolkach, biały czy 

szary? 

 



 
Odpowiedź 4 

Ręczniki papierowe typu ZZ tzw. „listki” w kolorze białym 

 

Pytanie 5: 

Proszę podać szacunkową liczbę sobót i niedziel, w których wymagana będzie usługa sprzątania np. na podstawie 

ostatniego pół roku. 

 

Odpowiedź 5: 

Szacunkowa liczba sobót 17 i niedziel 8. 

Pytanie 6: 

Czy dyżur dzienny wymagany jest na każdym z obiektów z osobna? 

 

Odpowiedź 6: 

Nie, tylko w Budynku Głównym przy ul. Estkowskiego. 

         Z poważaniem 
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